
1 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
FINANŠU KOMITEJA 

REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
Ārkārtas  SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
 
2023.gada 18.maijā                                                                                                             Nr. 10 
 
Sēdes veids - atklāta 
Sēde sasaukta plkst. 09:45 
Sēde atklāta plkst. 09:45 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka 
Sēdi protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Staņislavs Šķesters, Deputāts Aivars Buharins, Deputāts 
Georgijs Jevsikovs, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Zigfrīds Lukaševičs, 

 deputāti: Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts Aija 
Kiserovska, Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Inta Brence, Deputāts Guntra 
Kuzmina-Jukna, Deputāts Gunārs Smeilis, Deputāts Guna Popova, Deputāts Guna 
Zenčenko. 

 
Nepiedalās: 

 Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs – komandējumā, 
 Deputāts Guntis Rasims – personīgi iemesli. 

 
Darba kārtībā: 
1. Par nekustamā īpašuma “Centrs”, Dekšāres pagastā, Rēzeknes novadā, telpu Nr.33, 34 

nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
 

1.§ 
Par nekustamā īpašuma “Centrs”, Dekšāres pagastā, Rēzeknes novadā, telpu Nr.33, 34 

nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 
Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē, par nekustamā īpašuma “Centrs”, Dekšāres pagastā, Rēzeknes 
novadā, telpu Nr.33, 34 nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Vai iepriekš bija izsludināta izsole, norādot konkrētu datumu? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Jā. Šie jau ir izsoles rezultāti. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Vai, labojot protokolu, visa informācija tika izlabota? Jo te parādās 
janvāra izsoles protokols. 



2 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Šis ir paralēlais dokuments izsoles noteikumiem noteiktajam. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Izsoles datums labotajā dokumentā norāda, ka izsole notikusi 
2023.gada 11.janvārī. 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Tā ir pārrakstīšanās kļūda. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Jau otro reizi? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Tā ir Viļānu apvienības pārvaldes izsoles komisijas pieļautā kļūda. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Labotajā protokolā iepriekš kļūdaini ierakstītā persona ir izņemta, bet 
datums ir 11.janvāris. Bet apstiprināts aprīlī. 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Visi dokumenti ir jāskatās kopsakarībā. Šis ir komisijas izsoles 
iekšējais protokols, kas saskaņā ar nolikumu nav obligāts. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Tas liek aizdomāties par izsoles godīgumu, ja tiek pieļautas šādas 
kļūdas. 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Ir jāskatās iesniegtā dokumentācija. 24.aprīlī ir izsniegta izsoles 
dalībnieku reģistrācijas lapa. Tad ir izsoles dalībnieku saraksts, kas 
datēts ar 25.aprīli. Arī pārējie iesniegtie dokumenti apliecina, ka izsole 
ir notikusi 25.aprīlī. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Dokumenti tiešām ir jāskatās kopsakarībā. Kas kontrolē komisijas 
darbu, ja tiek pieļautas šādas kļūdas? Izpildvara? Ja kontroles nav, tad 
kaut kas ir jāmaina. 

Izsaka viedokli 
Deputāti: 

(diskutē) 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Kāds ir deputātu priekšlikums šajā jautājumā? 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Varbūt atbildīgie speciālisti var sagatavot paskaidrojumu domes sēdes 
laikā? 

Izsaka viedokli Vilis 
Deksnis: 

Šo lēmuma projektu vajadzētu akceptēt jau labotajā redakcijā. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Atkal ir tehniska kļūda. 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

(izsaka viedokli) 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Ja tiek saskatīta kāda neprecizitāte, lūgums deputātiem pēc iespējas 
ātrāk ziņot, lai kļūdu savlaicīgi var labot. Ir priekšlikums apstiprināt, 
pieprasot no izsoļu komisijas paskaidrojumu. 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Tā kā jautājums tuvākajās 20 minūtēs jau tiks izskatīts domes sēdē, var 
pieprasīt apliecinājumu no Viļānu apvienības pārvaldes izsoles 
komisijas, ka minētā izsole ir notikusi šī gada 25.aprīlī. Izņemot 
pārrakstīšanā kļūdu, visi pārējie dokumenti norāda, ka izsole notika 
25.aprīlī. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

(aicina jautājuma izskatīšanu virzīt domes sēdei un iepazīties ar 
pieprasīto apliecinājumu) 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

(aicina atbalstīt lēmuma projektu) 



3 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “Centrs”, Dekšāres pagastā, Rēzeknes 
novadā, telpu Nr.33, 34 nomas tiesību izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
 
 
Sēde slēgta plkst. 09:55 
 
 
Sēdes vadītāja, 
komitejas priekšsēdētāja vietniece:                                                          Ērika Teirumnieka 
 
 
 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 
 
 


